

Årsrapport 2018

CVR-nr. 17 60 47 83

VVS Firmaet Larsen & Jørgensen ApS

Herstedvestervej 2

2620 Albertslund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Sten Nellemann Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS Firmaet Larsen & Jørgensen ApS
Herstedvestervej 2
2620 Albertslund

Telefon: 43 64 53 42

CVR-nr.: 17 60 47 83

Stiftet: 1. januar 1994

Hjemsted: Albertslund Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Direktion

Sten Nellemann Jørgensen

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel indenfor vand-, varme- og sanitetsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.618 t.kr. mod 2.291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.618.470	2.291.375
1 Personaleomkostninger	-2.494.223	-2.052.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.259	-84.190
Resultat før finansielle poster	37.988	154.481
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32	0
Resultat før skat	38.056	154.481
2 Skat af årets resultat	-8.372	-34.304
Årets resultat	29.684	120.177
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	29.684	120.177
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret i alt	29.684	120.177

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.739.750	1.766.960
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.418	249.467
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.930.168</u>	<u>2.016.427</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.930.168</u>	<u>2.016.427</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>95.000</u>	<u>146.242</u>
Varebeholdninger i alt	<u>95.000</u>	<u>146.242</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.114	129.648
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.100</u>	<u>21.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>497.214</u>	<u>151.548</u>
Likvide beholdninger	<u>607.167</u>	<u>605.110</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.199.381</u>	<u>902.900</u>
Aktiver i alt	<u>3.129.549</u>	<u>2.919.327</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	1.478.252	1.478.252
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	29.684	120.177
	Egenkapital i alt	1.707.936	1.798.429
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	182.864	184.910
	Hensatte forpligtelser i alt	182.864	184.910
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.447	233.767
	Gæld til tilknyttede virksomheder	85.606	96.063
	Anden gæld	930.696	606.158
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.238.749	935.988
	Gældsforpligtelser i alt	1.238.749	935.988
	Passiver i alt	3.129.549	2.919.327
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.192.129	1.816.709
Pensioner	247.667	203.574
Andre omkostninger til social sikring	35.544	21.798
Personalemkostninger i øvrigt	18.883	10.623
	<u>2.494.223</u>	<u>2.052.704</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.418	32.279
Årets regulering af udskudt skat	-2.046	2.025
	<u>8.372</u>	<u>34.304</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.147.900</u>	<u>2.147.900</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.147.900</u>	<u>2.147.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-380.940	-353.730
Årets afskrivninger	-27.210	-27.210
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-408.150</u>	<u>-380.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.739.750</u>	<u>1.766.960</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	973.819	788.947
Tilgang i årets løb	0	184.872
Afgang i årets løb	-126.392	0
Kostpris 31. december 2018	<u>847.427</u>	<u>973.819</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-724.352	-667.372
Årets afskrivninger	-59.049	-56.980
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	126.392	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-657.009</u>	<u>-724.352</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>190.418</u>	<u>249.467</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.478.252	1.478.252
	<u>1.478.252</u>	<u>1.478.252</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	120.177	0
Udloddet udbytte	-120.177	0
Udbytte for regnskabsåret	29.684	120.177
	<u>29.684</u>	<u>120.177</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	184.910	182.885
Udskudt skat af årets resultat	-2.046	2.025
	<u>182.864</u>	<u>184.910</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>182.864</u>	<u>184.910</u>
	<u>182.864</u>	<u>184.910</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for kreditfaciliteter hos pengeinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 1.740 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sten Nelleman Holding ApS, CVR-nr. 30 17 75 33, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.